
ľ

r

č.j.:soAT-5751/2014

'l j

DODATEK Č. 2/2014

KESMLOUVĚ O OBSTARÁNÍ ÚKONŮ PRO VZTAH DRUŽSTVO PODNIKATEL
(PRÁVNICKÁ OSOBA) UZAVŘENÉ PODLE § 269 OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

číslo 005/TŘ-12/2006
ze dne 20. prosince 2006

l) objednatel :
se sídlem :
zastoupená :
lČ ,
DIČ ,
bankovní spojení :
číslo účtu :
telefon :
e-mail :

dále jen ,,objednatel"

a
2) poskytovatel :

se sídlem :
zapsaná :

lČ ,
DIČ ,

zastoupená :
dále jen ,,poskytovatel"

Smluvní strany
Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
Zámek 110, 379 11 Třeboň
PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni
70978956
CZ70978956
Česká národní banka, pobočka České Budějovice

služba, výrobní družstvo
Fráni Šrámka 2, 370 21 České Budějovice
v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v českých
Budějovicích, oddíl Dr 33
00028819
CZ00028819

, předsedou družstva Služba, výrobni družstvo invalidů

uzavřely dnešního dne ve smyslu § 1724 a následujídch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento Dodatek Č.2/2014 k výše uvedené smlouvě o obstarání úkonů (dále jen ,,dodatek"):

1.

Tímto dodatkem se rozšiřují původní znění ČI. ll Předmět smlouvy a ČI. Ill. Časové rozmezí ostrahy
výše uvedené smlouvy o tato znění:

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je rovněž obstarání dohledu nad provozem kotelny a ieií obsluha dle přesného
návodu, který je přIlohou č. 1 tohoto dodatku. Obsluha bude předem proškolena a obdrží klíče a
přístupové kódy k budově. Provádění obsluhy bude zejména o víkendech a svátcích a v případě
potřeby v pracovních dnech dle předem stanoveného měsíčnIho rozpisu, který vždy obsluha obdrží
v dostatečném předstihu.

l

,. , . ,,.



Č,'":"*' '
,,.W.

:

... " ' ' i

III. Časové rozmezí ostrahy
Služby ostrahy objektu Zámek 110, 379 11 Třeboň bude poskytovatel zajišťovat v rozmezí:
Pracovní dny - 6.00 - 16.00 hod.

Obstaráni služby dohledu bude o víkendech a svátcích v rozsahu 1 hod. denně.

V případě potřeby iv pracovních dnech.

Předem stanovený měsIčnI rozpis obdrží obsluha vždy v dostatečném předstihu.

vwm

2.

Tímto dodatkem se ruší původní znění ČI. VI bod 6.1. Cena a platební podmínky výše uvedené
smlouvy a nahrazuje se novým v tomto znění:

VI. Cena a platební podmínky

6.1. Za obstarání služeb dle této smlouvy náleží poskytovateli dohodnutá odměna ve výši:
78,- kč za jednu hodinu služby pracovníka poskytovatele + 21% DPH

Bankovní spojení pro zasÍ|ání plateb poskytovateli za obstarání služeb poskytnutých Službou, VD:
ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice, č. účtu

Adresa pro zasňání faktur objednateli:
Česká repubHka-Státni oblastní archiv v Třeboni
Husova 143, 379 01 Třeboň
lČ 70978956

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy, ve znění dodatku č. 1, se nemění a zůstávají

v platnosti. jakékoliv další změny a doplňky této smlouvy vyžadují pro svoji platnost vždy formu
písemného dodatku, podepsaného oběma smluvnImi stranami.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1. 1. 2015.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z Ŕichž objednatel i poskytovatel obdrží po jednom.

V Třebonidne lz OÚ' g'b v č. Budějovicích dne /U1

za objednatele: za poskytovatele:

Ph
Ře


